
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 11. listopadu 2009 
— Bayer Healthcare v. OHIM — Uriach-Aquilea OTC 

(CITRACAL) 

(Věc T-277/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství CITRACAL 
— Starší slovní národní ochranná známka CICATRAL — 
Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Nebezpečí záměny 
— Podobnost výrobků — Podobnost označení — Článek 8 
odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 8 odst. 1 

písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009]“) 

(2009/C 312/47) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Bayer Healthcare LLC (Morristown, New Jersey, 
Spojené státy) (zástupce: M. Edenborough, barrister) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Uriach- 
Aquilea OTC, SL (Palau-Solita i Plegamans, Španělsko) 

Předmět 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 5. května 2008 (věc R 459/2007-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Uriach-Aquilea OTC, SL a Bayer 
Healthcare LLC. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Bayer Healthcare LLC se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 236, 13.9.2008. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 30. října 2009 — 
Sun World International v. OHIM — Kölla Hamburg 

(SUPERIOR SEEDLESS) 

(Věc T-493/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Částečné zřeknutí se 
zápisu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2009/C 312/48) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Sun World International LLC (Bakersfield, Kalifornie, 
Spojené státy) (zástupce: M. Holah, solicitor) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší 
účastnice před Soudem: Kölla Hamburg Overseas Import GmbH & 
Co. KG (Hamburk, Německo) (zástupce: C. Lemke, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 3. září 2008 (věc R 1378/2007-1) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Kölla Hamburg Overseas 
Import GmbH & Co. KG a Sun World International LLC. 

Výrok 

1) O žalobě není již třeba rozhodnout. 

2) Společnost Sun World International LLC ponese vlastní náklady 
řízení a ukládá se jí rovněž náhrada nákladů řízení vynaložených 
Úřadem pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a 
vzory) (OHIM) a společností Kölla Hamburg Overseas Import 
GmbH & Co. KG. 

( 1 ) Úř. věst. C 19, 24.1.2009. 

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 29. října 
2009 — Novácke chemické závody v. Komise 

(Věc T-352/09 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Hospodářská soutěž — 
Rozhodnutí Komise o uložení pokuty — Bankovní záruka — 
Návrh na odklad vykonatelnosti — Neexistence naléhavosti“) 

(2009/C 312/49) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Novácke chemické závody, a.s. (Nováky, Slovensko) 
(zástupkyně: A. Černejová, advokátka) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: F. Castillo 
de la Torre a N. von Lingen, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise ze dne 22. 
července 2009 týkajícího se řízení podle článku 81 ES a článku 
53 Dohody o EHP (věc č. COMP/39.396 — Činidla na bázi 
karbidu vápníku a hořčíku pro ocelářský průmysl a plynárenský 
průmysl), v části, ve které se týká žalobkyně.

CS 19.12.2009 Úřední věstník Evropské unie C 312/29


